Заключение об экспертизе

17.12.2024

Отдел экономической политики и прогнозирования Администрации Глушковского района Курской области в соответствии с утвержденным постановлением Администрации Глушковского района Курской области от 20.02.2023 г №101 " О внесении изменений в Постановление Администрации Глушковского района Курской области от 30.01.2023 №43"О порядке проведения экспертизы нормативных правовых актов Глушковского района Курской области, затрагивающие вопросы осуществления предпринимательской и инвестиционной деятельности", рассмотрел Постановление Администрации Глушковского района Курской области №565 от 20 октября 2023 г" Об утверждении административного регламента предоставления Администрацией Глушковского района Курской области муниципальной услуги "Предоставление земельных участков, находящихся в собственности муниципального района и (или) государственная собственность на которых не разграничена, расположенных на территории сельского поселения, входящего в состав муниципального района , в собственность или аренду на торгах"

Проведение экспертизы осуществляется в соответствии с Планом проведения экспертизы нормативных правовых актов Глушковского района Курской области, затрагивающие вопросы осуществления предпринимательской и инвестиционной деятельности, на 2024 год утвержден 28.02.2024 года №156

Настоящее заключение подготовлено впервые.

Отделом экономической политики и прогнозирования Администрации Глушковского района Курской области проведены публичные консультации в срок:

начало: с 13 ноября 2024г;

окончание: 13 декабря 2024г.

Информация об экспертизе нормативного правового акта размещена отделом экономической политики и прогнозирования Администрации Глушковского района Курской области на официальном сайте в информационно - телекоммуникационной сети "Интернет" по адресу:

https://glushkovskij-r38.gosweb.gosuslugi.ru/ofitsialno/dokumenty/dokumenty-all_5641.html

На основании проведенной экспертизы нормативного правового акта отклонений не выявлено.

Начальник отдела экономической политики и прогнозирования Администрации Глушковского района Курской области

С.Л. Цыгельникова